
  

Elever i dagens grundskola har att uppfylla fastställda mål. 
Det finns elever som i dag av olika skäl inte uppfyller målen. 
Dessa elever är mer eller mindre hänvisade till det individuella programmet 
på gymnasienivå. 
Detta program är "i stället för" "normala" gymnasiestudier till för elever som 
inte klarat grundskolas mål för år nio. 
Många av de elever som går "IV" (individuella programmet) skulle platsa i 
den "normala" gymnasieskolan. 
Det dessa elever behöver är att klara målen i kärnämnen (Svenska, 
Engelska, Matematik) 
  

Vad det beror på att vissa elever inte klarar kärnämnenas mål i grundskolan 
varierar givetvis från person till person. Det Ulrika skola skulle kunna 
erbjuda är att ett antal elever skulle kunna få möjlighet att studera under 
sommarlovet. Detta skulle kunna innebära att ett antal elever erhåller 
godkända betyg i kärnämnen. Detta i sin tur skulle kunna innebära att 
dessa elever har möjlighet att söka in på de ordinarie 
gymnasieprogrammen som finns.  
  

Om denna typ av verksamhet genomförs kan Linköpings kommun "slå sig 
för bröstet" i ett pedagogiskt samanhang, och verkligen visa att kommunen 
tar ansvar i utbildningsfrågor. Det skulle även innebära att en del elever från 
inre delen av Linköpings kommun kommer ifrån staden och de eventuellt 
negativa effekter staden kan ha på dem under en tid. 
  

Upplägget för Ulrika skulle kunna vara att ett antal personer kontrakteras 
över sommaren för att hjälpa dessa ungdomar att nå grundskolans mål. 
Givetvis behövs då ett antal lärare med adekvat utbildning. Man kan tänka 
sig att denna verksamhet kan drivas ungefär som koloniverksamhet. 
Innebärande att eleverna studerar några timmar (förslagsvis 4 timmar) på 
morgonen / förmidagen, Har fria aktiviteter / lunch under dagens mitt 
studerar några timmar på eftermidagen / kvällen. eventuellt skulle eleverna 
själva (under handledning) fixa frukost, f.m-fika, e.m-fika samt eventuellt 
kvällsmål.  
  

Kvällarna skulle kunna ägnas åt föreläsningar och bearbetning av 
föreläsningarnas innehåll som givetvis måste vara relevant för den grupp 
som för tillfället studerar i Ulrika.  
  

Detta förslag på verksamhet skulle givetvis även "spilla av" på andra 
verksamheter i Ulrika eller dess närhet. Jag tänker på privata entreprenörer 
som skulle kunna bidra med intressanta idéer och verksamheter som 
passar i sammanhanget, eller kanske som fritidsaktiviteter vid de tillfällen 
eleverna inte har studier att sysselsätta sig med. 



  

Hoppas förslaget kommer att diskuteras för jag ser en potential i Ulrika som 
kommer att kunna tillföra kommunen en pedagogisk produkt som saknas 
idag. 
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